ET CULTU DIVINO : 527. 

SACRA CONGREGATIO PRO GENTIUM 

EVANGELIZATIONE SEU DE PROPA

GANDA FIDE: 

Decreta: 171, 172. 

Provisio Ecclesiarum: 173, 532, 
851. 

Nominationes: 175, 534, 853. 

SACRA CONGREGATIO PRO CAUSIS SANC

TORUM : 

Decreta: 396, 403, 469, 535, 
582, 587, 666, 781, 854, 856, 1012, 

1055, 1059, 1063, 1065, 1070, 1076, 

1091, 1086, 1088, 1092. 

SACRA CONGREGATIO PRO INSTITUTIONE 

CATHOLICA: 336, 859, 862. 

I I I - D I A R I U M 

R O M A N A E C U R I A E 

Audientiae sollemniores : 84, 
176, 342, 405, 473, 538, 593, 671, 

785, 865, 1015, 1094. 

SECRETARIA STATUS : 

Nominationes : * 

Necrologia: 88, 180, 348, 411, 
476, 540, 596, 676, 788, 867, 1020, 

1100. 

* Ad inquirentium commodum haec ponitur distincta recensio. 

Officiales Romanae Curiae renuntiati: 

In Synodo Episcoporum: 866. 
In Sacra Congregatione pro Doctrina Fidei: 405, 406, 539, 549, 671, 866. 
In Sacra Congregatione pro Episcopis: 406, 473, 594. 
In Sacra Congregatione pro Ecclesiis Orientalibus: 406, 671, 1016, 1017. 
In Sacra Congregatione pro Sacramentis et Cultu Divino: 85, 343, 406. 
In Sacra Congregatione pro Clericis: 406, 672, 1016. 
In Sacra Congregatione pro Gentium Evangelizatione seu de Propaganda Fide: 

406, 539, 594, 671. 
In Sacra Congregatione pro Causis Sanctorum: 343, 539, 866. 
In Sacra Congregatione pro Institutione Catholica: 85. 405 406. 1094, 1095. 
In Supremo Tribunali Signaturae Apostolicae: 177, 343. 
In Secretariatu ad Christianorum unitatem fovendam: 473, 594, 671. 
In Secretariatu pro non Christianis: 85. 
In Pontificio Consilio pro Laicis: 594. 
In Pontificia Commissione Codici Iuris Can. Recognoscendo: 85. 
In Pontificio Consilio instrumentis communicationis socialis praeposito: 406. 
In Pontificia Commissione pro America Latina: 406. 
In Pontificia Commissione de spirituali migratorum atque itinerantium cura: 

594, 785, 1017. 
In Pontificio Consilio pro Familia: 672, 1095. 
In Pontificio Consilio pro hominum Cultura: 85. 
In Pontificio Consilio de Scientiis Historicis: 1017. 
In Collegio Protonotariorum de numero participantium': 538. 
In Administratione Patrimonii Sedis Apostolicae: 594, 672. 
In Praefectura rerum oeconomicarum S. Sedis: 1017. 
In Nuntiaturis et Delegationibus Apostolicis: 84, 176, 343, 593, 671, 785, 1094. 

Protonotarii Apostolici supra numerum: 85, 177, 343, 406, 538, 539, 595, 672, 786, 
1017, 1095. 

Praelati honoris causa: 85, 177, 343, 406, 473, 539, 595, 671, 786, 1018, 1095. 

Cappellani Suae Sanctitatis: 86, 178, 344, 406, 474, 539, 595, 673, 866, 1018, 1096.